AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4394/2019
CONCORRÊNCIA Nº 5/2019

O Município de Ubiratã torna público que encontra-se aberto o processo licitatório na

modalidade Concorrência, do tipo menor preço, empreitada por preço global,

visando a REBAIXAMENTO DAS LUMINÁRIAS, CONFORME PROJETOS,

MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA

FISICO-FINANCEIRO.

Motivo: Ausência de planilha orçamentaria, cronograma físico-financeiro, projeto e

memorial descritivo referente ao Lote 04: Extensão da rede pública na Rua Ernesto

Novais de Souza (entre Rua Maria das Graças Molina e Rua Marechal Candido Rondon).

Nova Data e Horário de Abertura: 24 de julho de 2019, às 9:00 horas.

Local de Abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal

Prefeito Alberoni Bittencourt.

O edital e seus anexos poderá ser obtido no site www.ubirata.pr.gov.br.

Ubiratã, Paraná, 17 de junho de 2019.

João Martos Moreno

Presidente, nomeado conforme Portaria 314/2019.

http://www.ubirata.pr.gov.br/